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✓  We have everything you need: order your  
show-stopping turkey, trimmings and more online

✓  Browse and buy from home: we’ll take care of  
the heavy lifting, especially on large, bulky items

 ✓  Book your delivery slot early: we look forward  
to delivering your special Morrisons Christmas

Head down to your nearest Morrisons to make this Christmas one to 
remember. From delicious roast turkey with all the trimmings to sumptuous 
desserts, seasonal decorations and great-value gifts for all the family,  
we have everything you need for a fun, fuss-free festive season
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Many of our tasty turkeys are 
hand-prepared in store for you
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Our specialists prepare the 

perfect seafood and fish
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Our experts bake freshly made 

cakes by hand every day

M Signature  
Our premium range offers the 
very best in taste and quality

party food

28 Sample our scrumptious 
bite-sized savouries

cheese

20 Go crackers for our  
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boxing day

24 The best platters, pies 
and pâtés for your buffet

tea time

22 Tasty cakes and treats 
from our expert bakers

desserts

15 Sweet treats to wow your 
friends and family

contents

Shop online with Morrisons this Christmas
Top-quality food, prepared by our Academy trained specialists

Get Christmassy at  
Morrisons.com/Christmas

Make Christmas easy:  
our new online shopping 
service brings the festive 
season direct to your door.*

54

THE VERY BEST IN
QUALITY & TASTE

fish trimmings

NEW!

*Morrisons online delivery service is only available in selected areas. To check if we deliver to you, visit Morrisons.com
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Starters

1. Ardennes Pâté, available from deli express, 
£2.49, 240g (£1.04/100g) 2. Brussels Pâté, 
available from deli express, £2.49, 240g 
(£1.04/100g) Both available from 8 December

M Signature Christmas Tree Smoked Ham 
& Roasted Vegetable Soup, with carrots, 
onions, parsnips and cream, and packed 
with bacon lardons, £1.69, 600g (28.2p/ 
100g). Also available: Parsnip, Apple & 
Honey Soup, £1.39, 600g (23.2p/100g) 
Both available from 10 November

Baking Camembert with a Cranberry & 
Clementine Sauce, perfect for sharing: a 
baking Camembert with sauce sachet to be 
added before baking, £2.99, 290g (£10.31/
kg). Also available: Baking Camembert 
with a Bacon, Onion & Garlic Chutney, 
with chutney for baking, £2.99, 290g 
(£10.31/kg) Both available from 8 December

Honey Roast Smoked Salmon Terrine, 
smoked salmon and cream cheese mousse 
topped with tender smoked salmon,  
£4.99, 275g (£1.82/100g) Available  
from 22 December

Kick off your Christmas festivities in style  
with our delicious seafood and pâté delicacies

Lobster Tails, £5.99, 90g (£6.66/100g)

Smoked Salmon Bites, filled with cheese  
& chive or salmon mousse, £2.99, 12 pack;  
Mini Fishcake Selection, with crab & chilli 
and salmon & dill, £2.49, 12 pack; Smoked 
Salmon Crescents, filled with smoked 
salmon and honey roast hot smoked salmon 
mousse, £3.99, 8 pack All available from  
26 November 

M Signature Ceramic Oval Venison  
Pâté with Mandarin Liqueur, £3, 275g 
(£1.09/100g); M Signature Duck Pâté with 
Clementine Confit, £2, 180g (£1.12/100g). 
Also available:  M Signature Ceramic  
Oval Duck Pâté with Apple Jelly, £3, 275g 
(£1.09/100g); M Signature Brussels Pâté 
with Garlic & Wild Mushroom, £2, 180g 
(£1.12/100g).  All available from 8 December
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Christmas Tree Smoked Salmon, exclusive to Morrisons, £2.99, 100g. Also available:  M Signature Whisky Smoked Salmon, smoked 
over oak and cask chippings, then sprayed with Speyside malt whisky for a rich, sweet flavour, £4.99, 120g (£4.16/100g) Both available 
from 26 November

£3.99
2 pack

£2.99

Smoked Salmon Cocktails, smoked salmon and honey roast  
hot smoked salmon mousse, layered with smoked salmon and 
topped with tangy lemon mousse, 2 pack, £3.99, 180g (£2.22/100g); 
Prawn Cocktails, layers of avocado, prawns and Marie Rose sauce, 
seasoned with lemon, 2 pack, £3.99, 180g (£2.22/100g) Both 
available from 22 December

1

2

Drizzle with fresh  
lemon and butter, then  

pop under the grill

Smoked over pine  
and spruce chippings  
for a festive flavour

£2.99

£2.49
each
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The main event
British Turkey Bombe, tender turkey 
breast filled with layers of pork, sage and 
onion stuffing and more turkey, wrapped 
in streaky bacon, £9.99/kg, approx 2.4kg 
Available from 18 December

From turkey to trimmings, we’ll 
help you dish up a terrific meal

Whole British Turkey, with giblets for making proper 
gravy, small (low) £12, 1.9-2.6kg (£6.32/kg); small 
(high) £18, 2.7-3.6kg; medium (low) £23, 3.7-4.7kg; 
medium (high) £28, 4.8-5.5kg; large £34, 5.6-6.9kg; 
extra large £39, 7.0-8.2kg All available from  
19 December; Pigs in Blankets, British pork sausages 
wrapped in streaky bacon, 12 pack, £2, 210g  
(£9.53/kg) Available from 1 December

Don’t forget your             
cranberry sauce,  
bread sauce and  

turkey gravy

M Signature Bronze British Whole Turkey, succulent free-to-roam 
turkey, reared slowly for a rich, full flavour, small £20, 2.1-3.0kg 
(£9.52/kg); medium £27, 3.1-3.9kg; large £33, 4.0-4.6kg; extra large 
£39, 4.7-5.8kg Available from 19 december

Standard British Turkey Crown, £7.99/kg, medium (low), 1.8-2.4kg 
(serves 5-6); medium (high), 2.5-2.9kg (serves 7-8);  large, 3.0-3.9kg 
(serves 9-12); extra large, 4.0-5.4kg (serves 13-18) Available from  
20 November; medium (low) turkey crown available for pre-order 
only.  M Signature Honey Glazed Pork, Chestnut  & Onion 
Stuffing, prime cuts of British pork with chunks of chestnut,  
£2.99, 400g (£7.48/kg) or 2 FOR £5 Available from 1 december

British Easy-Carve Three-Bird Roast, £25, 1.95kg (£12.82/kg) 
Available for pre-order only, for collection from 21 december    
*See page 2 for details

£25

£12
From

£7.99
per kg
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New and exclusive,
freshly made in store  

by our butchers

£9.99
per kg

M Signature Pork & Chestnut Stuffed Whole Turkey, stuffed 
with flavoursome pork and chestnut stuffing, topped with smoked 
streaky bacon and basted with butter and turkey stock for extra 
succulence, £27, 3.7kg (£7.30/kg) Available to pre-order only, for 
collection from 21 december  *See page 2 for details

Exclusive  
Food to Order*

Exclusive  
Food to Order*
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Winter Vegetables, with thyme and olive oil butter, £2, 700g 
(28.6p/100g); Sprouts & Chestnuts, sprouts and chestnut chunks 
with thyme-infused butter, £2, 380g (52.7p/100g) Both available 
from 8 December

Shellfish Platter, with king prawns, langoustines and Coquilles St 
Jacques, £5.99, 500g (£1.20/100g) Available from 26 November

Three Fish Roast, cod and smoked haddock fillet wrapped in salmon 
fillet with lemon and parsley butter, £5.99, 550g (£1.09/100g)

Butcher’s Style Pork, Apple & Cranberry Stuffing, £1.55, 454g 
(£3.42/kg). Also available: Butcher’s Style Pork, Sage & Onion 
Stuffing, £1.55, 454g (£3.42/kg) Both available from 1 December

£1.55

£5.99

Lightly Smoked Salmon Side, 
ready to cook, with star-shaped 
pats of melting butter, £12.99, 
1kg Available from 26 November 
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hand-crafted in  
store by our expert 

fishmongers

This main dish is 
smoked over beech for  
a light smoky flavour

£12.99

M Signature Baby Parsnips with a Thyme Butter glaze, tender 
British baby parsnips, £2.49 or 2 FOR £4; M Signature Slow 
Braised Red Cabbage with Beetroot & Cranberries, cooked  
with cinnamon and cloves, £2.49 or 2 FOR £4 Both available  
from 1 December; Cranberry & Sage Christmas Croquettes,  
made with fluffy mashed potato and a sweet cranberry centre,  
£2, 360g (55.6p/100g) Available from 8 December

£4
£2.49 each

Any 2 for

M Signature Christmas Tree Smoked British Back Bacon, 
succulent dry-cured back bacon, smoked over spruce chips for a 
fragrant, festive flavour, £2.99, 200g (£14.95/kg) or 2 FOR £5 
Available from 10 November
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Sage & Onion Crispy Potato Slices, sliced potato coated in a crispy 
sage and onion batter, £1.49, 400g (37.3p/100g); Cheesy Christmas 
Tree Croquettes, mashed potato and mature cheddar cheese 
coated in crispy breadcrumbs, £1.49, 200g (74.5p/100g) Both 
available from 8 December

1. M Signature British Pork, Apple & 
Cranberry Stuffing Parcels, wrapped in 
streaky bacon, £2.99, 300g (£9.97/kg) or 
2 fOr £5; 2. M Signature British Pork & 
festive fruit Stuffing Parcels, pork and 
spiced fruit with a dash of Cognac, 6 pack, 
£2.99, 300g (£9.97/kg) ALL 2 fOr £5 
Both available from 1 December

Brussels Sprouts, delicious boiled whole or shredded with bacon, 
£2, 600g (33p/100g); M Signature Goose fat roast Potatoes, 
ready-to-roast British Maris Piper potatoes with a sachet of goose 
fat, £1.49, 560g (27p/100g). Also available: M Signature Beef 
Dripping roast Potatoes, ready to roast British Maris Piper 
potatoes with a pat of beef dripping, £1.49, 560g (27p/100g)  
All available from 8 December

£1.49
each
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Any 2 for

M Signature British Pork Pigs in Blankets, 
£2.99, 10 pack, 200g (£14.95/kg). Also 
available: M Signature Pork, Apple & 
Cranberry Cocktail Sausages, £2.99, 292g 
(£10.24/kg); M Signature Cumberland 
Cocktail Sausages, £2.99, 292g (£10.24/
kg); M Signature Pork Chipolatas Wrapped 
in Streaky Bacon, £2.99, 243g (£12.31/kg) 
ALL 2 fOr £5 All available from 1 December

M Signature Chestnut Smoked  
Streaky British Bacon, £2.99, 240g 
(£12.46/kg) Available from 10 November;  
M Signature Pork Cocktail Sausages, 
£2.99, 292g (£10.24/kg); M Signature 
Pork, Sage & Onion Stuffing Balls,  
£2.99, 350g (£8.55/kg) ALL 2 fOr £5   
All available from 1 December

£5
£2.99 each

Any 2 for
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Desserts Round off the perfect festive feast with 
these deliciously tempting sweet treats

Rich Fruit Christmas Pudding, the perfect 
end to your festive feast, £3.99, 907g 
(44p/100g). Also available: 99p, 100g; 
£2.50, 454g (55p/100g) Available from  
13 October

M Signature Jewelled Fruit 
Christmas Pudding, festive-
spiced juicy fruit, fragrant citrus 
peel and crunchy nuts soaked in 
cider, brandy and Cognac and 
topped with sticky glazed 
cherries, orange and almonds, 
£3.99, 454g (87.9p/100g) 
Available from 13 October 

M Signature Thick Honey 
and Whisky Flavoured 
Cream, made with luxurious 
Channel Island cream, 
£2.50, 250ml (£1/100ml) 

M Signature Indulgent 
Brandy Butter (with Remy 
Martin), made with luxurious 
Channel Island butter, 
£2.50, 200g (£1.25/100g) 

M Signature Thick 
Gingerbread Flavoured 
Liqueur Cream, made with 
luxurious Channel Island 
cream, £2.50, 250ml 
(£1/100ml) 

M Signature Indulgent 
Brandy Sauce (with Remy 
Martin), made with luxurious 
Channel Island cream, 
£2.50, 500g (50p/100g) 

All available from 24 November

Luxury Deep Filled Mince Pies, £1.69,  
4 pack (42.3p each) or 2 FOR £2.50

M Signature Triple Belgian Chocolate 
Fudge Yule Log, hand-rolled chocolate 
sponge packed with chocolate-flavoured 
buttercream and chocolate sauce, with  
milk chocolate fudge icing , £3.49 
Available from 26 November

D
ESSERTS

£3.99

£2.50
£1.69 each

2 for



1716

M Signature Belgian Chocolate Truffle Torte, rich, gooey 
chocolate fondant on a crunchy chocolate biscuit base, finished 
with a chocolate glaze, chunky chocolate stars and sparkling gold 
sugar, £5.99, 640g (93.6p/100g) Available from 19 December

Belgian Chocolate Meringue Roulade, soft rolled chocolate 
meringue filled with cream and Belgian chocolate sauce, £3.99 
Available from 8 December

White Chocolate & Cranberry Yule Log, sponge filled with  
cream and cranberry compote, covered in white chocolate frosting 
and edible gold shimmer, £5.99 Available from 8 December

Fully Iced Christmas Cake, packed with 
sultanas soaked in orange juice for extra 
festive flavour, mixed with sticky glacé 
cherries and zesty citrus peel, £4.99

Shortcrust Pastry Mince Pies, 
with butter-enriched pastry, 
£1.49, 6 pack;  Puff Pastry 
Mince Pies, £1.49, 4 pack

Fruity Festive Mince Pies, shortcrust 
pastry packed with sweet, plump festive 
fruit, £1, 6 pack (16.7p each)

Creams

Thick Brandy 
Cream with 
Courvoisier, 
£1.85, 250ml 
(74p/100ml) 

Pourable 
Brandy  
Cream with 
Courvoisier, 
£1.85, 250ml 
(74p/100ml) 

Brandy  
Sauce with 
Courvoisier, 
£1.85, 500g 
(37p/100g) 

Brandy  
Butter with 
Courvoisier, 
£1.85, 200g 
(92.5p/100g)Creamy Tiramisu Terrine, vanilla and Marsala wine mousse 

layered with Marsala and coffee-soaked sponge fingers and 
savoiardi biscuits, topped with dark chocolate curls, £4.99, 555g 
(89.9p/100g) Available from 19 December

M Signature Jewelled Fruit & Nut 
Christmas Cake, packed with fruit and 
nuts, hand-finished with glazed cherries, 
apricots, almonds, walnuts, pistachios and 
Brazils, £7.99 Available from 3 November

All available from 3 November

£2
£1.49 each

Any 2 for

£3
£1.85 each

Any 2 for

£3.99

£5.99
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Tuck into our  
creamy festive  

Tiramisu Terrine
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Flowers Our florists have created fantastic festive 
blooms to brighten your home this Christmas

Festive Planter, £5 
Available from 10 November

Luxury Basket, £15  
Available from 8 December

Luxury Christmas Wreath, £15  
Available from 17 November

Christmas Wreath with Tartan Bow, 
£7 Available from 17 November

Winter Warmer Bouquet, £10  
Available from 1 December

Festive Cheer Bouquet, £5  
Available from 1 December

Luxury Christmas Bouquet, £15 
Available from 1 December
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It’s beginning 
to look a lot  

like Christmas
Spread some festive magic with our  

seasonal decorations, cards and gifts

Festive  
bouquets from  

£5

Jingle Bells Bouquet, £20  
Available from 15 December
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Baubles, beads and bells from £1 to add 
some seasonal sparkle to your home

Brights Star Baubles, also available in 
gold, red or silver, £2, 6 pack or 3 FOR £5 

Star Tealight 
Holder, available 
in red or metallic, 
£1 each 

Red or Gold Bauble Tree, £5 each.
Also available: Red Berry Wreath,  
Red Bauble Wreath and Silver &  
Gold Bauble Wreath, £5 each

Beadchain, 
available in  
gold, lime, 
purple, red  
or silver, £1,  
5 metres

Silver Mirror Baubles, 
also available in red, 

£2, 6 pack

White 
Snowflake 
Decorations, 
also available  
in silver, £1,  
8 pack

All products available from 3 November

Stitched 
Gingerbread 
Decorations, 
£1.50, 2 pack

Large Gold Baubles, also 
available in silver, red, plum, 
brights or pastels, £3, 6 pack

White or Gold 
Stag, £3 each 

Red Noel Sign, £2

Stitched Star and Heart  
Decorations, £1.50, 2 pack

Red or Lime  
Reindeer 
Decorations, 
£1, 6 pack

Purple 
Droplets, 
£1, 8 pack

Gold Bell 
Decorations, 
£1, 6 pack

Mixed Red Baubles, also 
available in silver or brights,  
£5, 60 pack

Gold Baubles, also available  
in plum, pastels, silver, red or 
lime, £2, 12 pack or 3 FOR £5 

Mini Red 
Baubles, also 
available in  
silver, brights 
or pastels,  
£2, 24 pack  
or 3 FOR £5 

Gold and Silver Bells, 
available in two sizes: large, 
£3, 2 pack; small, £3, 6 pack

Red Glitter Trees, 
also available in  
silver or gold,  
£4, 2 pack
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£1
per pack

£1
per pack

£5
£2 per pack

any 3 for
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Gifts under £5
Nutmeg 
Snowmen 
Hairclips, 
£XX, 2 pack

Santa’s Little Helper, £2  
Available from 10 November 

Reindeer Gingerbread 
Gift Bag, £1.49,  

4 pack Available  
from 3 November

Mini Character Snow Globes,  
assorted characters, £2 each  

Available from 3 November

Academy of Colour Lip Gloss Box 
Set, contains seven shades of lip 
gloss, a lip liner and a lip brush, £2

Academy of Colour 
Eyeshadow Bauble, 

contains three trio 
eyeshadows, £1.50 each

Academy of Colour 
Nail Varnish Bauble, 
contains three  
nail varnishes,  
£1.50 each

M Chocolate 
Snowmen or  
M Stuffed Santas, 
£1 per pack, 90g

Decorate Your Own Gingerbread 
Christmas Tree, £1.49, 5 pack  
Available from 3 November

Hand-Decorated Marshmallow 
Snowmen Biscuits, £1.49, 4 pack 

Available from 3 November

Blue Stilton Jar, 
£3.99, 225g 
(£17.74/kg) 

Available from  
8 December

Make Christmas special
G

IF
TS

G
IFTS

Surprise the whole family with our  
bargain stocking fillers and presents

M Star 
Biscuits 
Tower, 
£2, 250g 
(80p/100g)

Beauty Parlour Cup Cake  
Lip Balm Collection, £4

Large Poinsettia, 
£2.50 Available 
from 10 November 

£X

£X

Nutmeg Alice  
Band, £XX

Milk Chocolate 
Coins, available 
in gold, silver and 
mixed coloured  
foil, £XX, 70g

Nutmeg 
Reindeer Ears, 
£XX

Chocolate Lollipops, 
£XXX, xx pack

Nutmeg Men’s 
Slippers, £XXX 

Baylis & Harding Skin 
Spa Small Gift Set, £3

Build Your Own  
Gingerbread House Kit, 

 £4.99 Available from  
3 November

Academy of Colour  
Nail Polish Box Set, contains 
four nail varnishes and two 
emery boards, £2
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Gifts for kids

Tabletop Air 
Hockey, £10

Perfect 
Princess 

Styling Head 
with Nail Care 

Play, £10

Space Family 
Rocket, £10

Mars 
Turbotron 
Robot, £10

My Mega Box 
Craft Kit, £10

Help Santa Claus to make their day with 
magical, great-value toys – all for £10 or less

£10
First Learning Wooden  
Train Set, £10

Marvel Avengers 
Travel Set, £5  

or 2 FOR £8

Disney Princess 
Eau De Toilette 

and Keepsake Tin 
Gift Set, £5 or  

2 FOR £8

Disney Princess 
Rapunzel Hair 
Treats, £5 or  
2 FOR £8

Frozen 
Top, £XX 
each

Frozen Sing-a-Long 
Special Edition, see 
in store for price 
Available from  
24 November

Frozen  
Socks,  
£XX per pair

CAT Tough 
Truck With 
Helmet,  
£10 each

In selected stores only

Tomy Pic N Pop, £10

Peppa Pig Musical 
Band Set, £10

Garbage Truck or  
Army 4x4, £10 each

Baby with 
Bed Deluxe 

Set, £10

Mighty 
Megasaur 
Walking 
Dinosaur, 
£10

Twilight 
Teens Scary 
Scooter,  
£10

£10
Animated 

Peek a Boo 
Bear, £10

£8
£5 each

Any 2 for

Spiderman 
Bubble Bath  
3D Figure,  
£5 or 2 FOR £8 
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Gifts for him Gifts for her

Academy of Colour Nail  
& Lip Gloss Mega Box, £7

So? Kiss me City Chic, £5;
Nivea Lip Tin, £5 or 2 FOR £8

 Dove Men Care 
Duo Gift Pack, 

£5 or 2 FOR £8

Lynx Peace 
Wash Bag  

Gift Pack, £10

CDs
Chapter One by Ella Henderson; The Annual 2015 by Ministry of Sound; Anthems: House by Ministry of Sound; No Sound Without 
Silence by The Script. DVDs: Maleficent, available from 20 October; Mrs Brown’s Boys D’Movie, available from 27 October 
See in store for prices   

DVDs
The Fault In Our Stars, available from 3 November; X-Men: Days of Future Past, available from 10 November; How to Train Your 
Dragon 2 and Transformers 4, available from 17 November; Dawn of the Planet of the Apes and Marvel’s Guardians of the Galaxy, 
available from 24 November; The Inbetweeners Movie 2, available from 1 December See in store for prices   

Top films and music for all the family

David Beckham 
Instinct Sport 
Gift Set , £6

£8
Any 2 for

£5 each

£8
Any 2 for

£5 each

Olay Total Effects  
range, £14.99 each

G
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Marvel Travel Set, 
£5 or 2 FOR £8Remy 

Martin 
VSOP,  
£33.99, 
70cl 
(£48.56/
litre)

Treat the gents with smellies, 
favourite movies or a festive tipple

Marvellous make-up  
and flowers she’ll love

Dove Shea Butter 
Indulgence  
Gift Set, £10

Nutmeg Ladies’ 
Suedette Mule 
Slippers, sizes 
3-8, £X

Orchid in 
Ceramic Pot, 
£10 Available 

from 3 November

Famous Grouse Blended 
Whisky, £17.49, 70cl  
(£24.99/litre)

Nutmeg  Adult 
Jumpers, £XX
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Festive Bibs, 
£2.50, 2 pack

FOR liTTlE aNGEls
Cute, cuddly and easy-care babywear from £2.50

ivory Party Dress with Gold Bow, £10

Product Name, loreum ipopsum lor, £xxMy First Christmas T-shirt, £2

Unisex Koala Hat, £3 Product Name, loreum ipopsum lor, £xx

Red spot Jacquard Dress, £10/£12

Elf all-in-One, £8

santa all-in-One, £8

£2.50
per pack



The   time   of year  
to   help those   near
Christmas is all about giving, and this year you  
could give people in your community a gift that 
might change their life. 

That’s why Morrisons is proud to be supporting  
ITV’s annual charity appeal Text Santa for  
the second year running, raising cash for six UK 
charities that provide vital  year-round support  
to families in need. 

See in store for more details, or visit textsanta.co.uk

TEXT SANTA ® & © ITV Text Santa Limited 2014. All rights reserved.
Full details, charity numbers and terms can be found at itv.com/textsanta, stv.tv & u.tv



Special

Make
Christmas

Selected lines are available to order online  
visit Morrisons.com
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